
Zarządzenie nr 44/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu postępowania nostryfikacyjnego dyplo-

mów ukończenia studiów wyższych uzyskanych za granicą” 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

19 sierpnia 2015 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych uzyskanych 

za granicą oraz w sprawie potwierdzania ukończenia studiów wyższych na określonym poziomie 

kształcenia (Dz. U. z 2015 r. poz. 1467) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się w życie „Regulamin postępowania nostryfikacyjnego dyplomów ukończenia 

studiów wyższych uzyskanych za granicą” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 30/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu postępowania no-

stryfikacyjnego dyplomu ukończenia studiów wyższych”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 października 2015 r. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

MC 


